Licet autem justus iste in adventu Christi liberationem accepisset, tamen quia mala imminere videt, auxilium contra hoc deprecatur. Continuatio:

a magnus es, ideo, o Domine, « exaudi me in unquamque die, » id est, in quocumque tempore avaro te. » Cum dicit, « tota die, » totum diei nomen, quia justus semper ambulat in cognitione et illuminatione : dico, exaudi, et responde mihi, quoniam tu « multiplicabis, » id est, multiplicem dabis « virtutem in anima mea » per contra ingruentia mala possim resistere.

Confiteantur. » Pars secunda. Illic intentionem perit. Et quia confitebor tibi, ideo meo exemplo Domine, confiteantur tibi omnes reges terræ, est, omnes illi laudent te qui terrorem habent, et regunt. Et nisi confessi fuerint, inexcusabuntur, « quia » ipsi « audierunt omnia verba, » quæ ore tuo per Filium tuum observari fecisti, quia « in omnem terram exivit sonus etc. (Psal. xviii.) »

Reges positi « in viis Domini, » id est, in viis ejus, « cantent, » id est, annuntient laudes aliis ; ideo cantent « quam magna est gloria, » quæ et Judæis et gentibus est præposita. Regum magna est gloria, « quoniam Dominus exsuperat eos super quamlibet creaturam : « et » licet illis visus sit, tamen fideles suos non despiciet, sed eos respicit humilia, » id est, humiles oculo cordis conferendo auxilia, et incrementa virtutis. Et cum posset dicere superbus : Quando humilia tantum respicit, ergo secure posceat, quia me non videbit, et hoc removet humilia respicit « et alta » etiam, id est, superbia cognoscit, » sed hoc « a longe, » quia et gratiam subtrahit, et in judicio separabit a ceteris : « Discedite a me, maledicti, » etc.

Quod ille humilia respicit, in me apparet, quia in medio tribulationis, » tu, Deus, respicis me, » id est, læto animo facies me tribulationes illas recipere « et » etiam « super iram tuam tuorum, » id est, super inimicos qui te iram, non ex merito meo, mala faciunt, sed tuam manum tuam, » id est, operationem tuam de quibusdam vindicasti, quosdam etiam tuos : « et dextera tua, » id est, propitiatio tua, in me fecit, » id est, illæsum me custodivit firmitate eorum.

Domine » jam extendit manum super inimicos, et « retribuet pro me » vindictam inimicis : justus motus pietatis super proximos suos, » ad ipsum Deum, precando eis misericordiam, » sic dicens : O « Domine, misericordia tua laus, » quia toti sæculo exhibuisti misericordiam : ideo, o Domine, « opera manuum tuarum, » in ipsos homines, qui dicuntur speciale opus tuum, » ne despicias, » id est, non subtrahas eis misericordiam, propter quod damnarentur in alia vita.